јавните претпријатија основани од страна на Градот Скопје, можат да добиваат 
финансиска помош, односно одредени финансиски поволности од страна на 
основачот.  

Бидејќи јавното претпријатие не ги остварило своите приходи, во 2025 г., со 
оваа одлука предвидена е субвенција од 15.000.000,00  (петнаесетмилиони) 
денари. Средствата за оваа намена ќе се  обезбедат од  Буџетот на Град Скопје 
за 2026 година, преку ставката наменета за потешкотии во работењето, од 
причина што јавното претпријатие се наоѓа во незавидна економска состојба, па 
согласно на тоа овие средства ќе допринесат за извесна материјална